DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOUTO 
SOARES/BA. 
Proponente/Homologado: JEFFERSON CARVALHO DOS REIS, situada na Praça José Alves de 
Carvalho, nº 175, Centro, Itaguaçu/BA, CEP: 47.440-000, inscrita no CNPJ sob o nº 60.699.335/0001-71. 
Valor Global: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 
ORGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 10.302.005.2084 – Manutenção das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial Média e Alta 
Complexidade 
AÇÃO: 10.302.005.2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica

[...]

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA.. 

Contratada: JEFFERSON CARVALHO DOS REIS, situada na Praça José Alves de Carvalho, nº 175, 
Centro, Itaguaçu/BA, CEP: 47.440-000, inscrita no CNPJ sob o nº 60.699.335/0001-71. Vencedora no 
valor global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

Souto Soares/BA, 10 de dezembro de 2025. 

Selma Vieira de Souza 
Sec. Municipal de Saúde 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000  
CNPJ: 13.922.554/0001-98   Telefax:

[...]

EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA COM QUADRA POLIESPORTIVA E BANHEIROS NA COMUNIDADE DE MORRINHOS DE CIMA, NESTE
MUNICÍPIO.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (44704113000143) com o lote 1 no valor de R$
957.500,00 (novecentos e cinquenta e sete mil e quinhentos reais),

SOUTO SOARES (BA), quarta-feira, 17 de dezembro de 2025

MATEUS PATRICIO DOS ANJOS
CONDUTOR DE PROCESSOS

17/12/2025, 08:50 Extrato de adjudicação e homologação CE 007/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DVrVNqIAOtbq3smmT1bvB7meeQUBlbZs%2FVRiseUUfRFlG7vP%2F5YoDjCUKfbGyjDCK0b7YmTCyAYkaUluorKOh3g12YJetalwdY… 1/1

[...]

Nº PA 214/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA COM QUADRA POLIESPORTIVA E
BANHEIROS NA COMUNIDADE DE MORRINHOS DE CIMA, NESTE MUNICÍPIO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 957.500,00 (novecentos e cinquenta e sete mil e quinhentos reais): JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (44704113000143)
com os lotes: 1 no valor total de R$ 957.500,00 (novecentos e cinquenta e sete mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

atendimento as necessidades dos Departamentos da Secretaria Municipal de Saúde. 
Proponente/Homologado: C F MED LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 07.643.672/0001-64, sediada na 
Avenida Adolfo Moitinho, nº 224, Centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Global: R$ 43.445,13 (quarenta e três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e treze centavos). 
ORGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 10.302.005.2084 – Manutenção das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial Média e 
Alta Compexidade 
AÇÃO: 10.302.005.2055 – Manutenção das Ações da Atenção Basica